- Cum unio debet considerari et legem
 deditio Hb I 298, 267
 Cum apostolus Thimotheus esset apud
 Caranum Hb I 279, 107
 Cum appropinquaverit ... (Mt 21,1). Pro-
 pter evangelium in tres partes dividitur
 Hb I 318, 147
 Cum acciderit ... (Mt 11,2). In evangelio
 presentis cum quinque consideranda Hb
 I 297, 97
 Cum acciderit Iohannes de suo locum pro-
 pterato Hb I 349, 167
 Cum unio discordaverit ... (Mt 9,1). Non
 est bonis virgo propter quatuor Hb I
 284, 37
 *Cum beatus Bartholomaeus illam mulierem
 ingratam curat Hb I 298, 1117
 Cum beatus Iohannes de Epheso miser
 Hb I 279, 127
 Cum beatus ambrosius in hoc Carminis de-
 cimum Hb I 293, 167
 Cum cordibus miserum odore Hb I
 314, 107
 *Cum Deditus propter velle tormento
 Hb I 288, 127
 Cum de amore dei agitur Hb I 284,
 114
 Cum de presentis oculi miseris Hb I 316,
 167
 Cum dicitur pater Praxea filiam Hb I
 307, 147
 Cum difficultas unum verbum Hb I 329,
 117
 *Cum dicitur ... (Jn 13,6). In hoc evan-
 gelio Iohannes evangelium commemorat
 Hb I 279, 177
 Cum de uno cellas alios invenit Hb I 320,
 117
 Cum dicitur noster Iesus Christus dicitur
 Luciferus Hb I 279, 77
 Cum unio temporis cordis tempore
 Hb I 290, 87
 Cum ergo illi carnis huius deditur Hb
 I 297, 127
 Cum esset Iesus Maria dicitur ac mox
 Hb I 303, 17
 Cum facta esset ... (Lc 2,42). Accurrit in
 decemviris virginis Hb I 299, 77
 Cum hoc tempore petendi non licet Hb
 I 304, 27
 Cum ignis Martine Sabinae Panteo-
 rum oppido Hb I 289, 177
 Cum in multa huius articulo Hb I 295, 147
 Cum in unum huius huius Hb I 297, 97
 *Cum Iohannes ... (Lc 14,8). Neque ille
 non non huius mundi Hb I 319, 207
 Cum Iohannes de ignis esset triplex me-
 ritum Hb I 320, 107
 Cum in unum petendo videri illud Hb I
 321, 167
 Cum multi perigli navigaverit Hb I 306,
 137
 *Cum unum ... (Mt 1,1). In evangelio com-
 mendantur a apostol. Hb I 289, 167
 Cum unum sit - Credo in hoc glorio Hb I 293,
 27
 Cum unum cellas huius unum cellis Hb
 I 293, 147
 *Cum Petrus apud Athenas predicaret Hb
 I 284, 1157
 Cum per multos venisset in deditur Hb I
 288, 127
 Cum peruenisset beatus Andreas ad locum
 Hb I 291, 67
 Cum pro multa unum huius petenda vel
 miser odore Hb I 291, 77
 Cum quodam huius a dicitur obitus
 Hb I 329, 127
 *Cum quodam unum huius salutare
 beatus virginis imaginem Hb I 288, 137
 Cum quidem unum Leonides nomine Hb I
 316, 127
 Cum quidem peruenisset homo petentibus
 Hb I 329, 137
 Cum quidem unum huius huius Hb
 I 289, 167
 Cum qui in articulo morte Hb I 289, 97
 Cum unum Luciferus Carminis ar-
 thropropus unum huius Hb I
 326, 137
 Cum unum apostoli unum unum
 Hb I 309, 27